
Séance du 23 Avril 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

23/04/2021 23/04/2021 Var. 23/04/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

1

22

    0

    910

   12 181

    0

   5 879

   446 735

23    13 091    452 614

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

UBCI          
GIF-FILTER    
UNIMED        
TAWASOL GP HO
SITS          

 22,930
 0,790
 7,460
 0,740
 2,260

-4,45%
-3,65%
-2,73%
-2,63%
-2,58%

BNA           
SOTIPAPIER    
MPBS          
LAND OR       
SPDIT - SICAF 

 7,570
 4,740
 3,160
 8,650
 8,440

 5,43%
 3,71%
 3,26%
 2,97%
 2,92%

1566

6

   833 264

  10 089 717

  3 402 320

  89 062 864

555 73

78

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

  10 914 309

   1 124

   8 458

    0

   12 181

  92 348 112

   103 919

   19 032

    0

   446 735

   112 042,2

    543,1

    852,9

    10,0

   7 415,6

   88 436,6

    346,5

    75,9

    0,0

   9 753,2

 26,7%

 56,7%

 1023,8%

 0,0%

-24,0%

 0,0%

   366 380,5

   36 617,0

   1 226,6

    0,0

   134 652,4

 116,7%

 2,5%

 265,7%

 0,0%

-37,5%

 0,0%

   794 027,6

   37 521,2

   4 485,9

   1 264,2

   84 220,7

1572   10 922 981   92 465 184

  10 936 072   92 917 798    120 863,8    98 612,3    921 519,7    538 876,6 22,6%  71,0%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

ARTES         
ATTIJARI BANK 
CARTHAGE CEME
UIB           
SOTIPAPIER    

  8 801 726
  1 129 360

   411 000
   121 059
   44 404

ARTES         
ATTIJARI BANK 
UIB           
CARTHAGE CEMEN
SFBT          

  44 535 759,29
  40 992 519,62

  2 141 644,90
   918 916,68
   765 939,24

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

23/04 2020/ 23/04 2020/23/04/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


