

Physionomie Boursière

Séance du 23 Avril 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		78 JOUR DE BOURSE		
		Quantité	Capitaux en DT	
		23/04/2021	23/04/2021	
Cote de la Bourse	Act et droits	10 914 309	92 348 112	
	Obligations	1 124	103 919	
	Act et droits	8 458	19 032	
Hors Cote	Obligations			
Enregistrements		12 181	446 735	
Déclarations				
Total Marché		10 936 072	92 917 798	

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
23/04/2021	23/04 / 2020	Var.	23/04/2021	23/04 / 2020	Var.		
112 042,2	88 436,6	26,7%	794 027,6	366 380,5	116,7%		
543,1	346,5	56,7%	37 521,2	36 617,0	2,5%		
852,9	75,9		4 485,9	1 226,6	265,7%		
10,0			1 264,2				
7 415,6	9 753,2	-24,0%	84 220,7	134 652,4	-37,5%		
120 863,8	98 612,3	22,6%	921 519,7	538 876,6	71,0%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	555	73	1566	833 264	3 402 320
Transaction de Blocs			6	10 089 717	89 062 864
Total			1572	10 922 981	92 465 184

Hors Cotation Electronique	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Cote de la Bourse			
Hors-cote	1	910	5 879
Enregistrements	22	12 181	446 735
Déclarations			
Total	23	13 091	452 614

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
ARTES	44 535 759,29	ARTES	8 801 726	BNA	7,570	5,43%	UBCI	22,930	-4,45%
ATTIJARI BANK	40 992 519,62	ATTIJARI BANK	1 129 360	SOTIPA PIER	4,740	3,71%	GIF-FILTER	0,790	-3,65%
UIB	2 141 644,90	CARTHAGE CEM	411 000	MPBS	3,160	3,26%	UNIMED	7,460	-2,73%
CARTHAGE CEMEN	918 916,68	UIB	121 059	LAND OR	8,650	2,97%	TAWASOL GPHC	0,740	-2,63%
SFBT	765 939,24	SOTIPA PIER	44 404	SPDIT - SICAF	8,440	2,92%	SITS	2,260	-2,58%